
80. výročí založení 

Sboru dobrovolných hasičů v Plešovicích 

 

 

 

 

 

 

Program: 
 

Do 12:15 hod. dojezd družstev 

12:15 – 13:00 hod. registrace 

13:00 – 13:30 hod. ukázka vyprošťování z havarovaného automobilu 

13:30 – 16:00 hod. nástup a zahájení soutěže O pohár starosty obce 

16:00 – 16:30 hod. vyhodnocení 

16:30 – 17:45 hod. zahájení soutěže O nejrychlejší zadek 

17:45 – 18:00 hod. vyhodnocení 

18:00 – 00:00 hod. večerní zábava v pivním stanu 

 



Propozice: 

Soutěž „O pohár starosty obce“ 

Datum : 30.7.2016 

Místo: Plešovice, okres Český Krumlov 

Kategorie: muži (3B), ženy (2B), soutěž je otevřená pro všechny družstva ČR  

Startovné : 200Kč 

Terče sklopné, povrch travnatý, základna zámková dlažba 

 

Pravidla: 

Dle požárního sportu – povoleny úzké hadice B65 a C42, spoj savice nemusí být sešroubován, čára 

je nedotknutelná, příprava 5 minut. 

Soutěž není pojištěna 

Rezervace pořadí bude probíhat na www.hasicskasoutez.cz 

Družstva, která nebudou registrována, budou zařazena do startovní listiny na volné pozice podle 

příjezdu. 

Možnost zapůjčení dvou členů, kteří budou ve svých dresech. 

 

Soutěž „O nejrychlejší zadek“ 

Koná se po skončení hlavní soutěže 

Soutěží pouze dvojice (koš a spoj savice) 

Z jednoho družstva je možno udělat i více týmů, kombinace různých sborů je také dovolena 

Startovné: 50 Kč 

Vybavení: Koš a savice 

Dotazy na: 

FB - SDH Plešovice, 

Email - a_hanis@centrum.cz, nebo na tel. : 721 276 407 Antonín Haniš 
 

Po celou dobu soutěže bude zajištěno občerstvení v pivním stanu, pro vytrvalce je možno vydržet s 

námi až do rána a přespat ve vlastních stanech přímo na soutěžní dráze. 

Těšíme se na Vaši účast 


